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Uppdrag att utbetala medel för kartläggning av strategier för att anställa 
personer med funktionsnedsättning 
 
Regeringens beslut 
 
Regeringen beslutar att Kammarkollegiet engångsvis ska betala ut 
500 000 kronor till Regeringskansliet (Socialdepartementet) för en 
kartläggning av strategier inom näringslivet för att anställa personer med 
funktionsnedsättning och som riskerar att fastna i passiv försörjning eller 
utanförskap. 
 
Utgifterna ska belasta det för budgetåret 2012 under utgiftsområde 10 
Ekonomisk trygghet vid sjukdom och handikapp, upptagna anslaget 1:7 
Bidrag för sjukskrivningsprocessen, anslagsposten 2 Kunskapsutveckling 
för sjukskrivningsprocessen. Ej förbrukade medel ska återbetalas till 
Kammarkollegiet senast den 30 september 2012. 
 
Ärendet 
 
Det bedrivs i en rad företag ett omfattande och systematiskt arbete med 
att ta tillvara arbetsförmågan hos personer med funktionsnedsättning. 
Dessa satsningar är mycket värdefulla att dra lärdom av och sprida 
kunskap om. Regeringskansliet (Socialdepartementet) avser därför att 
göra en kartläggning av strategier inom näringslivet som syftar till att 
anställa personer med funktionsnedsättning som har eller riskerar att få 
aktivitetsersättning och därmed fastna i passiv försörjning. 
 
Kartläggningen ska redovisas i en skrift och vid ett seminarium som 
presenterar strategier och tillvägagångssätt för företag som arbetar aktivt 
med att anställa personer med funktionsnedsättning. Såväl de svårigheter  
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som företagen har mött, som de faktorer som har gjort att strategin har 
lyckats, bör ingå. Även mindre företags perspektiv på dessa frågor bör 
beaktas. Kartläggningen ska redovisas senast den 1 september 2012. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Göran Hägglund 
 
     Eva Stina Lönngren 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopia till 
 
Finansdepartementet/Ba 
Regeringskansliets förvaltningsavdelning/Ek 
Riksrevisionen 


